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KONKURSSIEN MÄÄRÄ KASVAA 32 PROSENTTIA SUOMESSA VUONNA 
2009 
 
Konkursseissa nähdään ennen kokematon 35 prosentin kasvu tänä vuonna 
maailmanlaajuisesti. Maksuvaikeuksiin ajautuvien yritysten määrän ennakoidaan 
lisääntyvän myös Suomessa selvästi (32 %). Suomessa konkurssin tai 
yrityssaneerauksen kohtaa arviolta 3 800 yritystä tänä vuonna. Määrä on noin 
puolet huippuvuonna 1993 koettujen konkurssien ja yrityssaneerausten määrästä. 
 
Maailman johtava luottovakuuttaja Euler Hermes on synkentänyt ennustettaan yritysten 
maksukyvystä. Yhtiö ennakoi konkurssien lisääntyvän 35 prosentilla maailmanlaajuisesti 
tänä vuonna viime vuoteen verrattuna. Tämä merkitsee noin 350 000 konkurssia tai 
yrityssaneerausta tänä vuonna. 
 
– Maailmantalous on sukeltanut syvemmälle kuin osasimme ennakoida. Käsillä oleva 
taantuma on globaalisti pahin sitten toisen maailmansodan. Tämä näkyy myös 
konkurssitilastoissa, joissa saavutetaan ennätyslukuja useissa maissa tänä vuonna, 
kertoo maajohtaja Timo Nisumaa Euler Hermes Luottovakuutuksesta.   
 
Suomen konkurssivauhti lähes euromaiden tasoa  
 
Konkurssien kasvuvauhdin arvioidaan Suomessa jäävän hieman hitaammaksi (32 %) 
kuin euromaissa keskimäärin (35 %). Luottovakuuttaja arvioi, että Suomessa konkurssiin 
ajautuu tänä vuonna noin 3 800 yritystä.  
 
Nisumaan mukaan Suomen tilannetta on heikentänyt erityisesti kannattavuusongelmat 
rakennusalalla, joka on kärsinyt maksukyvyttömyydestä muita toimialoja enemmän.  
 
– Selkeä käänne huonompaan tapahtui syyskuussa 2008 ja sen jälkeen konkurssien 
määrän kasvu on vain kiihtynyt. Ensi vuonna näköpiirissä on pientä helpotusta, sillä 
konkurssien kasvuvauhdin odotetaan tuolloin hidastuvan. 
 
Ensi vuodelle luottovakuuttaja arvioi Suomen osalta kuitenkin edelleen noin 4 000 
konkurssia. 
 
Vuonna 2010 käänne parempaan 
 
Euler Hermes perustaa ennusteensa kehittämäänsä globaaliin indeksiin, jonka avulla 
voidaan vertailla konkurssikehitystä eri maissa. Vuosi 2009 on konkurssitilastojen musta 
vuosi useissa maissa. Tilaston kärkeen kiilaavat Alankomaat ja Hongkong, joissa 
konkurssien ennakoidaan lisääntyvän yli 70 prosentilla viime vuoteen verrattuna.  
 
Myös Norjassa, Espanjassa, Isossa-Britanniassa, Irlannissa, Slovakiassa ja Latviassa 
konkurssiin ajautuvien yritysten määrän ennustetaan lisääntyvän 50 prosenttia tai 
enemmän tänä vuonna. Sen sijaan USA:ssa maksukyvyttömyyteen ajautuvien yritysten 
määrän kasvun ennakoidaan kääntyvän hienoiseen laskuun tänä vuonna.  
 
– Arvioimme, että vuonna 2010 konkurssit lisääntyvät edelleen, mutta kasvuvauhti 
hidastuu 35 prosentista kolmeen prosenttiin maailmanlaajuisesti, Nisumaa kertoo.  
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Liite: Konkurssit eri maissa 2008 ja 2009 

Euler Hermes on maailman johtava luottovakuutusalan yritys ja yksi suurimmista takaus- ja perintäpalveluja tarjoavista 
yrityksistä. Euler Hermeksellä on 6 200 työntekijää yli 50 maassa. Konserni tarjoaa kattavan valikoiman palveluja myyntisaatavien 
turvaamiseksi yritysten välisessä kaupankäynnissä. Konsernin liikevaihto oli 2,2 miljardia euroa vuonna 2008. 

 
Euler Hermeksen globaalin verkoston ansiosta yrityksellä on tutkittua tietoa 40 miljoonan yrityksen luottokelpoisuudesta. Euler 

Hermes turvaa liiketoimia 800 miljardin euron arvosta vuosittain. 
 

Euler Hermes on AGF:n tytäryhtiö ja osa saksalaista Allianz-konsernia. Euler Hermes on listattuna Pariisin pörssin Euronext-listalla. 
Standard & Poor’s on vahvistanut Euler Hermes -konsernille ja sen tytäryhtiöille luottoluokituksen AA-.  
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